令和 7 年 4 月吉日

学 校 長             ，クラブ代表者  各位

   ＮＰＯ法人大田原市スポーツ協会長   吉岡  博美

                           （公印省略）

        第５０回市民バドミントン大会の開催について

標記のことについて、下記のとおり開催しますので多数参加下さるようお知らせします。

記

１  主催／主管  大田原市バドミントン協会

２  日   時   令和７年  ５月２５日（日）

        受付：午前８時００分～８時１５分   開会式：午前８時２０分～

３  会   場   大田原体育館（大田原市本町（ほんちょう）１ -１ -１）

４  参加資格   大田原市内に在住、在勤、在学している方及び、

本通知書が届いた団体に所属している部員

５  規   則   令和７年度日本バドミントン協会競技規則

６  種   目   男女別ダブルスＡ・Ｂ・Ｃの６種目

         ・Ａクラス（上級者），Ｂクラス（中級者），Ｃクラス（初心者）

         ☆審判は出場選手による相互審判となります。

７  参 加 料           １チーム  ３，０００円（高校生以下のペアは２，０００円）

        ※参加費は大会当日の受付時にお預りします。

８  申込期限   ５月１５日（木）  ※当日必着でお願いします。

９ 申込方法 所定の用紙に記入の上、必ず期限までに、郵送もしくは E-mailにて申し込む事
       申込用紙の電子ファイルは、大田原市バドミントン協会ホームページ(URLは下記)からダウンロ

ードできます。（Excelファイルで申込いただけると助かります）

        E-mailの場合： ohtawara.bad.ass@gmail.com ／ quad9475@yahoo.co.jp

   （E-mailの場合、必ず上記2つのアドレスの両方へ送付してください。  また、頂いたメールに

は必ず受け付けた旨の返信をします。  もし返信が届かない場合は、必ず電話でお問い合わ
せください。）

          郵送の場合： 〒324-0043大田原市浅香２－３３８０－１５６
                   林 幹人 あて

  （問い合わせ 電話090-1106-1899（渡辺和栄）又は、090-1733-0690（林幹人））

１０ 受付状況確認方法  大田原市バドミントン協会のホームページ上の受付状況にて確認ください
                URL： http://ohtawara-bad-ass.world.coocan.jp/gallery.html

１１  組 合 せ           主催者に一任願います。

※クラスが不適当の場合は、主催者側で変更する場合があります。

http://ohtawara-bad-ass.world.coocan.jp/gallery.html

第５０回 市民バドミントン大会申込書

団体名：               代表者：

住 所：               電 話：

E-mail：

上級者の順に記入して下さい。   申込む種目を○で囲んでください。

組 氏 名（漢字） （ふりがな） 高校生以下のペアはその旨記載 種  目

１

   男子・女子

Ａ・Ｂ・Ｃ

２

   男子・女子

Ａ・Ｂ・Ｃ

３

   男子・女子

Ａ・Ｂ・Ｃ

４

   男子・女子

Ａ・Ｂ・Ｃ

５

   男子・女子

Ａ・Ｂ・Ｃ

６

   男子・女子

Ａ・Ｂ・Ｃ

７

   男子・女子

Ａ・Ｂ・Ｃ

内

訳

男    子  女  子
合計

Ａ Ｂ Ｃ 計 Ａ Ｂ Ｃ 計